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MILJØ & 
BRANNFOREBYGGENDE 
KONFERANSEN 2025 

Program  
Mandag 26. mai 
 

09:00 Registering og velkommen 

10:00 Åpning  
Åpning av konferansen og FLF 80 års markering. Konferansier for dagene er Line Hamre. 
 

10:30 Debatt 
Ny stortingsmelding om brann og en ny rapport om totalberedskapen. Kommer forebygging i 
skyggen av beredskapen, nok en gang, eller hvordan skal vi sikre at forebygging drives fremover? 
Ordstyrer: Line Hamre 

11:30 Pause med utstillervandring 
 

12:00 Kan sensorteknologi og KI bidra til en bedre risikobasert tjeneste? 
Espen Storum, Bjørnafjorden kommune  

 

12:30 Hvilke muligheter, men også hvilke farer er det ved å bruke KI? 

Kunstig intelligens er på full fart inn i arbeidshverdagen vår – også innen brannforebygging og 
miljøarbeid. I dette foredraget ser vi nærmere på hvilke muligheter KI gir oss for å jobbe 
smartere, spare tid og fokusere på det som virkelig betyr noe. Men med de store gevinstene 
følger også nye utfordringer. Hvordan bruker vi teknologien på en ansvarlig måte? Og hvilke farer 
bør vi være bevisste på? Vi trenger ikke frykte KI – men vi må bruke den klokt. - Alexander 
Haneng, Direktør for innovasjon og bærekraft i NHO Service og Handel. 

13:00 Lunsj 
 

14:00 Livsfarlig uvitenhet: Når elsparkesykler blir en dødsfelle 
Brannvernforeningen har lenge fryktet at liv kom til å gå tapt, som følge av brann i 
elsparkesykkel. Den 9. september 2024 skjedde det, to mennesker og tre hunder mistet livet i en 
elsparkesykkelbrann.Fra livsfarlig uvitenhet til opplyste forbrukere som skal kjøpe, bruke, lade 
og oppbevare elsparkesykler på en forsvarlig måte.  – Jan-Tore Dilling og Susanne Moen, 
Brannvernforeningen.  
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14:30 Samarbeid som funker! 
Vest brann- og redningsregion er et langsiktig faglig samarbeid mellom selvstendige brannvesen i 
18 kommuner i Bergensregionen. De vil fortelle hvordan de får forebyggende samarbeid til å 
fungere over kommunegrensene.  

 - Pål Fromeide Hansen, Bergen brannvesen/Vest Brann- og redningsregion 

 

15:00 Forebygging fra lufta 
Tromsø brann og redning har som første brannvesen i landet tatt i bruk droner for inspeksjon av 
skorstein. Ved hjelp av denne teknologien kan vi inspisere skorsteiner på en sikker og effektiv 
måte, uten å utsette våre brannforebyggere for helseskadelige sotpartikler eller risikoen for fall 
fra høyden. Innovativ bruk av droner bidrar dermed til økt sikkerhet både for våre ansatte og 
effektivt for innbyggerne i kommunen.  

- Vårin Hofsøy og Robert Hammernes, Tromsø brann og redning 
 

15:30 Pause med utstillervandring   
 

16:00 Gass og fare, slik avdekker du skjulte risikoer i fyringsanlegg 
Fyringsanlegg med gass skal ha akkurat samme oppfølging som andre fyringsanlegg. Allikevel er 
tilbakemeldingen at flere ikke gjennomfører tilsyn. I Fredrikstad har de tatt steget ut og satset på 
kompetanse om gass. De forteller om hvordan de gjennomfører tilsyn. - Anette Neumann 
Garder, Fredrikstad brannvesen 

 

17:00 Avslutning 

 

19:30 Festmiddag  
Feiring av FLF 80år!  
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Tirsdag 27. mai 
 

09:00 Brannforebyggernes hemmelighet  
Om du er brannforebygger, har du kanskje allerede møtt ham. Bex er en liten skapning som bor 
inni skorsteiner, og nesten ingen utenfra vet at han finnes. I hvert fall ikke enda. Tromsø brann og 
redning presenterer sitt nyeste prosjekt innen rekruttering og forebygging til målgruppen barn og 
unge. - Robert Hammernes og Vårin Hofsøy, Tromsø brann og redning 

 

09:30 Kreftrisiko ved feiing 
Hva kan gjøres for å redusere kreftrisikoen ved feiing? - Anders Raaer, Brannmenn mot kreft 

 

09:45 Fremtidig utdanning av forebyggende personell 
1. januar i 2025 begynte to nye kursledere for brannforebyggerfaget ved Brann- og 
redningsskolen. Hvordan ser de på fremtidens utdanning av forebyggende personell?  

– Anders Mortensen og Tom Erik Galambos, Brann- og redningsskolen 

 

10:00 Forebygging i endring trenger en robust og fremtidsrettet forening 
FLF har lang historie og alt arbeid i foreningen har vært drevet på frivillighet. Ildsjeler har brukt 
mye av sin tid til å sørge for at FLF har den posisjonen de har i dag. Høsten 2024 satt 
landsstyremøte ned en komité som skal se på hvordan foreningen bør være organisert og driftes i 
fremtiden.  – Trond Grindheim 

 

10:30 Pause med utstillervandring 
 

11:00 Debatt 
Ute i Europa ser vi flere og flere større byer forby vedfyring. Er vedfyring så farlig som Europa skal 
ha det til, og hva med egenberedskapen? Vil vedfyring være viktig i Norge i fremtida, eller 
kommer den europeiske trenden hit? Ordstyrer: Line Hamre  

11:30 Lunsj 
 

12:30 Landsmøte 
Kun for medlemmer av Feiermesternes landsforening  

 

 


